-1-

上饶市发展和改革委员会

上饶市工业和信息化局

上 饶 市 财 政 局

上饶市市场监督管理局

饶发改价管字〔2025〕11 号

关于转发《江西省发展改革委 江西省工业
和信息化厅 江西省财政厅 江西省市场监
管局印发<关于建立健全涉企收费长效监

管机制的实施方案>的通知》的通知

市有关单位，各县（市、区）发改委、工信局、财政局、市场监管局：

现将江西省发展改革委 江西省工业和信息化厅 江西

省财政厅 江西省市场监管局印发《关于建立健全涉企收费

长效监管机制的实施方案》（赣发改价管【2025】398 号）的